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Descripción

Esta solución contribuye a una mayor disponibilidad de la red, especialmente adecuada para aplicaciones SAN, LAN y 
centros de datos. Cada cassette MPO / MPO a LC de fácil conexión está equipado con conjuntos de fibra basados en 
MPO / MPO de 12/24 fibras y precargados con adaptadores LC en diferentes modos de fibra para su elección.

Aplicaciones

	■ Data center
	■ Redes de telecomunicaciones
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Cassette MPO
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Ventajas

	■ Hasta 4 módulos Small/MTP en 1U. 
	■ Múltiples opciones de adaptador disponibles.
	■ Estándar de 19”.
	■ Diseño deslizante, cómodo para la gestión.



Specialist Manufacturer Voice & Data™

Págia 2 de 2 www.openetics.com Connecting Quality™

GA
MA Fi
br

a 
Ó

pt
ic

a
Fi

ch
a T

éc
ni

ca
Fe

ch
a:

05
/01

/20
24

Có
di

go
 N

º: 

02
-0

1-
1-

0-
ES

-V
1.0

Características técnicas

	■ Tipo de conector: MPO/MPO - LC

	■ Tipo de pulido: APC, PC

	■ Pérdida de inserción (dB):
Estándar: ≤0.35/0.7 (Tipico / Max)

Bajas pérdidas: ≤0.2/0.35 (Tipico / Max) Elite

	■ Pérdida de retorno (Min): SM: APC: 60dB        MM: PC: 20dB

	■ Longitud de onda (nm): SM:1310/1550 MM:850/1300

	■ Tipo de fibra: SM (G652,G655,G657); MM (OM1-OM5)

	■ Número de fibras: 8/12/16/24 Fibras

	■ Cable OD: 3.8 mm

	■ Material de la cubierta: PVC, LSZH

	■ Temperatura de trabajo: -10~70°

	■ Temperatura de                        
almacenamiento: -40~85°

Información comercial

Ref. Descripción U/Emb.

50800 Cassette MPO (macho) multimodo OM2, LC, 12 fibras 1

50801 Cassette MPO (macho) multimodo OM3, LC, 12 fibras 1

50802 Cassette MPO (macho) multimodo OM4, LC, 12 fibras 1

50811 Cassette MPO (macho) multimodo OM5, LC 12fibras 1

50803 Cassette MPO (macho) monomodo OS2, LC, 12 fibras 1
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